
1/1 
 

 

 Warszawa, dnia 25 września 2019 r. 

 
                                      

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę radiotelefonów 
nasobnych, radiotelefonów samochodowych, ochronników słuchu, zestawów 
komunikacyjnych oraz akcesoriów do radiotelefonów, nr sprawy 45/2019/ZP 

 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.                           

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą 

informuję, że w dniu 25 września 2019 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert                 

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 950 900, 00 zł 
brutto z czego: 

- część I – 564 000, 00 zł brutto; 

- część II – 141 000, 00 brutto; 

- część III – 130 000, 00 brutto; 

- część IV – 115 900, 00 brutto.. 

 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty, złożone przez Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Treść oferty 

1 

Elektrit Sp. z o.o. 

ul. Gen Wł. Sikorskiego 18  

18-100 Łapy 

CZĘŚĆ I 
-   cena brutto oferty – 529 200,00 zł, 
-   termin dostawy –  do 16. 12. 2019 r.  
-   przedłużenie gwarancji o 0 dni. 
CZĘŚĆ II 
-   cena brutto oferty – 135 000,00 zł, 
-   termin dostawy –  do 16. 12. 2019 r. -   

przedłużenie gwarancji o 0 dni. 
CZĘŚĆ IV 
-   cena brutto oferty – 103 767,00 zł, 
-   termin dostawy –  do 16. 12. 2019 r.  
-   przedłużenie gwarancji o 0 dni. 

2 
D.A.S. AGAT Sławomir Michułka 

Wawrzyszów 12, 57-120 Wiązów 

CZĘŚĆ III 
-   cena brutto oferty – 128 000,00 zł, 
-   termin dostawy –  do 16. 12. 2019 r. -   

przedłużenie gwarancji o 0 dni. 
 


